________________________________________________________________________________________________________________________

Rua José Bonifácio, 400 – Centro – Fone: (19) 3459-5900 – Fax (19) 3459-5905 – CNPJ 54.010.863/0001-79 – CEP 13.450-037 – Santa Bárbara d’Oeste - SP

P O R T AR I A  N º  1 1  D E  0 6  D E  M AR Ç O  D E  2 0 2 3

LAERSON ANDIA JÚNIOR, Diretor Superintendente do DAE –

Departamento de Água e Esgoto de Santa Bárbara d’ Oeste, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:

Art. 1º -  Revogar a Portaria nº 48/2022 de 11 de novembro de 2022, que nomeou

a Comissão de Concurso.

Art. 2º-

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Santa Bárbara d’Oeste, 06 de março de 2023.

LAERSON ANDIA JÚNIOR

Diretor Superintendente

Publicado no site e Quadro de Avisos Geral
do Departamento de Água e Esgoto de Santa
Bárbara d’Oeste em 06 de março de 2023.

		2023-03-06T12:15:39-0300
	LAERSON ANDIA JUNIOR:04190039837